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W niedzielę 2 września, 6000 osób „wybiegało” w Krakowie pomoc dla osób z niepełnosprawnością

ruchową. W siódmej edycji Kraków Business Run udało się zebrać dokładnie 438 210 zł. Startujący

utworzyli 1200 pięcioosobowych sztafet. W otwarciu wydarzenia wziął udział Andrzej Kulig, zastępca

prezydenta miasta Krakowa ds. polityki społecznej, kultury i promocji miasta.

Wszystko po to, by dosłownie pomóc „stanąć na nogi” beneficjentom biegu. W tym roku

impreza w Krakowie pomoże przynajmniej szesnastu osobom. Tradycją biegu jest udział

ambasadorów – tym razem pobiegli m.in. Adam Czerwiński, Mateusz Janicki, Adrianna Palka,

Mateusz Ligocki, Jan Ciepiela oraz aktorzy niemal wszystkich krakowskich teatrów.

 

 

Na rzecz potrzebujących przeznaczony jest niemal cały dochód z opłat startowych. By

zwiększyć skalę niesionej pomocy, zainicjowano też akcję „Pomagam bardziej”. – Osoby, które

chcą pomóc potrzebującym, a z różnych przyczyn nie mogą wziąć udziału w biegu, mogą

przyłączyć się do charytatywnej zbiórki środków. Fundusze zebrane w ten sposób zostaną

przekazane na zakup protez, wsparcie rehabilitacyjne i psychologiczne osób po amputacjach.

Rachunek jest prosty – im więcej pieniędzy zbierzemy, tym większej liczbie osób uda nam się

pomóc – mówiła Agnieszka Pleti, dyrektor Fundacji Poland Business Run.

W ramach „Pomagam bardziej” biegacze oraz wszyscy, którym nie jest obojętny los

beneficjentów biegu mogli dokonywać dobrowolnych wpłat. Wystarczyło wejść na stronę

internetową polandbusinessrun.pl, wybrać miasto oraz drużynę i za jej pośrednictwem dokonać

wpłaty. Zespół, który zebrał w ten sposób najwyższą kwotę, otrzymał Żółtą Koszulkę Lidera,

zaprojektowaną w tym roku przez Dawida Wolińskiego.

Kraków Business Run jest częścią wielkiej ogólnopolskiej imprezy – Poland Business Run, która

odbywa się tego samego dnia w Poznaniu, Katowicach, Łodzi, Warszawie, Wrocławiu, Gdańsku,

Lublinie oraz Rzeszowie.
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